in Anglone, et alias cellas, et terras in ipsis finibus; igitur cellam

Sancte Agathe in loco Turcino; cellam Sancti Petri de Vayrano,

cum omnibus servis et ancillis, cespitibus, vineis et terris, et in

omnibus sicut eiusdem monasterii continent scripciones; item
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cellam Sancti Salvatoris de Alife; cellam Sancti Martini de monte

Marsico; cellam Sancte Crucis; cellam Sancti Ylarii; cellam Sancte

Marie in Calinule; cellam Sancti Petri de Tontole; cellam

Sancti Vincencii de Tremojola; item cellam Sancti Sossii cum

inclita vualdo suo in loco Liburie, ubi dicitur Pantanum), cum

omnibus suis finibus, sicut legitur in precepto nostri antecessoris

imperatoris Henrici; item (cellam Sancti Vincencii, infra civitatem

Neapolim; cellam Sancti Vincencii de Cume; et Sancti Petri cellam,

iuxta [.....] Beneventanam, prope fluvium Sabbatum; cellam

Sancte Marie de Castanieto, que est in castro Piniano; cellam

Sancti Marci de Petra Cutilia; cellam Sancti Petri de Vipera cum

ipso casale, quod dicitur Leoni; cellam Sancte Marie de Planisi;

cellam Sancti Iohannis de Nucera; cellam Sancte Marie de Quinque

Milia; cellam Sancti Vincencii de Telese; cellam Sancti Iohannis

de Lisine cum ipsis molendinis; cellam Sancti Eleutherii

in Fundiliano; cellam Sancte Marie de Loco Sano; cellam Sancti

Vincencii de Tocco; cellam infra Salernum civitatem in honore

Sancti Georgii constructam, cum omnibus suis pertinenciis; cellam

Sancti Valentini in fluvio Vixentino; cellam Sancti Vincencii in

fluvio Tusiano; cellam Sancti Vincencii in fluvio Tensa); cellam

Sancti Vincencii in civitate Tiano, cum omnibus suis pertinenciis,

(et omnia ad iam dictam abbaciam pertinencia, cum omnibus aliis

cappellis, et pertinenciis eorum, cum castellis, villis, casis, massariciis,

mansis, silvis, pascuis, venacionibus, piscacionibus, vineis,

arbustis, pratis, servis, et ancillis, aldionibus, aldianis, reddibicionibus

in prefato monasterio concedimus, et confirmamus. ea
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videlicet racione, ut prenominatus abbas, suisque successores de

omnibus predictis rebus habeant potestatem tenendi, iuste commutandi,

regulariter ordinandi, vel quicquid iustum visum fuerit

faciendi, absque omni contradiccione quorumlibet hominum. sancimus

insuper, ut si aliquo in tempore orta fuerit contencio de rebus

iam dicti monasterii, nullus audeat deinceps per parentum possessiones

ipsas hereditates contendere, excepto per verissimas cartulas,